612/5

Manuscrit sobre
Said Joan de Jerusalem
~~offensus~~ de Wignacourt
(Albas)

114 170

supplicandoli instans in iudicio. che si di gratia ottenem di tutto ciò e delle sue provisioni
 contra iudicia, e de non esse eccelle. de tanti mali appellando di quanto ha fatto a P. S.
 Ilmo. Sac. Cons. suoi superiori e di canobis nulla protestando che non tene
 ne facite novità appellazione giudicate, e che dove se dare gli atti e gli spogli per presbi
 pontava qua e seguire l'appellazione e nullità sua. e si come più largam. e appare
 nel libello appellatorio, e sentenze patate dall'Orat. a P. S. Ilmo. e Sac. Cons. instan
 doli che in tal modo ad esso. e si stando di non accettare ma mandare gli atti
 per allora si acci a P. S. Ilmo. e suo Sac. Cons. non si scarsi benissimo legali ma di
 contraria per avere sentite P. S. Ilmo. gli scritte quel che gli ha procurato. Non
 Moni. Ilmo. in suppo di obedi. non sono auti ch'ovra facendo alla reggia contin
 lo de Regiose contra l'autorità e superiorità di sua superiorità e quel che è meglio su
 concesso me. e non si può. sua sua vita e non si può. a P. S. Ilmo.
 ne volto riconoscer in ciò la sentenza per sua superiorità quale cosa seem. se ha fatto
 bene o male. le maliciose eccelle. presentando in graviss. e in danno di esse monache
 e Monasteria non possono più contenere. de facti scilicet a P. S. Ilmo. e Sac. Cons.
 et in nome chi è degli altri e non da opinione, d'alti duplicargli come le sup.
 l'Orator in nome della Priora e Monacha che siansi servite. meglio sopra tutti eccelle
 et appaui contra d. S. e scilicet compini de iustitia e con. scilicet che se dians
 ad illa sanctorum tenent in tal modo in forma aarga comandandoli non. Nam
 quando prima mandò tutti gli atti e la sua superiorità vita con le qualificazioni di
 quelle che ha fatto ma ancora che si colato ha un termino. Per questo al Consiglio
 di compagnia per se o sua superiorità proci. incerto con tutti suoi. presentando e clausura
 per. respondendo e defendendo dalle quer. de l' ecc. in et appaui che in Priora e monacha
 proponendo quegli stato fatti da esso. e scilicet in tal modo le esse promise. Ca propter
 cum deliberatione dei omni Pen. Concilio tenore patrum te monemus hortamur. Et in
 unum sancte obediencie mandamus patentes in termino sex menses a die intima
 tionis in antea numerando primum dies pro primo, duos pro secundo, et reliquos dies
 pro tertio ultimo, et a receptione tertio tibi assignamus. Pen. Concilio set scriptis
 eius visitationis per Pen. Priorem et de oronum numerum per Pen. Priorem et
 Monachos in sancta Maria de Trivera facta et que superioritate, sive delega
 tione aut auctoritate cum et a. visitati, huc in conventum numerum ad nos
 ditionis nra. Pen. Concilio transmittent. cum et al. huc nec non ac companis per
 naliter vel per procuratorem in scribendum in dicto termino sex menses huc pena

sententiam sex mense hic in dicto conventu nro rationem tui reddimus et respondimus
 provisioni supradicta Pen. Priorem et monachum sibi an. Monasterij et conventus
 de obediencia. Intubras tibi in unum dicta obediencia ne in dicta ultimat. anglicis
 et genus de ab ea te abstinas et cum nec dicitur Pen. Priorem et de oronum melle,
 tiam intras. Alia es termino clausa, et tunc presentum quod omnino opinamus
 non adimplens manima, nec comparent, aut et ad ulteriores procedent, et
 aliquid novi attemptanti procedimus contra te procesi faciemus ad huiusmodi
 penam statam sex melle sententiam et in contumaciam super dicta proce
 sione nramum somnum pro ut Junis fuerit. Taliter igit in primis te genus
 ut de vera obediencia apud nos comendari nabis. In cuius rei testimonium
 Bulla nra sigillata in cara nigra patris. A. Rom. in. Dat. Rom. Bulla
 in conventu nro. Pen. Priorem. Mense Aprilis. Millemo sexcentis
 sexto.

Ha
 In cancella
 J. Emmanuel Xedarius.

Reg. Cancell.